

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: २७.१०.२०२३

संदर्भ संख्याः आईपीई/२०२३/ 19 1962

सचना

हमारे संस्थान के मास्टर्स डिग्री (खेल प्रबंधन विशेषज्ञता) के छात्र स्कूल के बच्चों के लिए 30 और 31 अक्टूबर, 2023 और 01 और 2 नवंबर 2023 की सुबह 8.30 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक संस्थान के परिसर में सुपर-7-लीग (फुटबॉल) का आयोजन कर रहे हैं। अतः सभी शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के साथ-साथ छात्रों को टूर्नामेंट देखने और भाग लेने वाली टीमों का मनोबल बढ़ाने के लिए सादर आमंत्रित किया जाता है परन्तु कक्षाएं समयसारिणी के अनुसार यथावत चलती रहेगीं।

As the Students of Masters' Degree (Sports Management Specialization) of our Institute are organizing a Super-7-League (Football) for School going children to be held on 30th & 31 October, 2023 and 01st & 2nd November 2023 from 8.30 a.m. to 2.00 p.m. in the premises of the Institute, all the Teaching and Non-Teaching Staff as well as Students are cordially invited to watch the tournament and boost the morale of the participating teams but, the classes will remain continue as per Time-Table.

> हस्ताक्षरित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
शिक्षण एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।

अन्भाग अधिकारी (प्रशासन)।

४. प्राचार्य के वरिष्ट निजी सहायक (कार्यवाहक)।

५ कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।

६. कार्यालय फ़ाइल।

७. गार्ड फाइल।

र्स्पाप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहव